
 
 

UCHWAŁA NR IX/80/2025 
RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia ,, Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Komarówka Podlaska na lata 
2025-2028 '' 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 87 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1292 i 1907),   po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Lubelskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków,  Rada Gminy Komarówka Podlaska uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Gminny Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Komarówka Podlaska na lata 2025-
2028  stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komarówka Podlaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Orłowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 3059



Załącznik do uchwały Nr IX/80/2025

Rady Gminy Komarówka Podlaska

z dnia 11 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3059



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3059



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3059



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3059



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3059



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3059



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3059



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3059



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3059



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3059



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3059



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3059



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3059



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3059



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3059



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3059



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3059



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3059



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3059



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3059



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3059



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 3059



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 3059



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 3059



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 3059



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 3059



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 3059



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 3059



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 3059



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 3059



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 3059



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 3059



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 3059



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 3059



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 3059



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 37 – Poz. 3059



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 38 – Poz. 3059



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 39 – Poz. 3059



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 40 – Poz. 3059


	UCHWAŁA NR IX/80/2025 RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Gminny Program Opieki nad Zabytkami na lata 2025-2028.

		2025-06-16T12:43:06+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




